



OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše č.j.: BIL-791/2021
V Bílově 2.12.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům následující :

1) požadujete text zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva obce Bílov ze dne 20.10.2021, pořizovaného dle ust. § 95 zákona o obcích

odpověď : Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Bílov, konaného dne 20.10.2021 zasíláme v příloze

2) požadujete s ohledem na ust. § 76 zákona o obcích text návrhu na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce, který musí být odůvodněn a projednán jako samostatný bod programu jednání zastupitelstva obce

odpověď : Text návrhu na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce zasíláme v příloze. Uvádíme, že poskytnutí mimořádné odměny bylo projednáváno jako samostatný bod č. 5 programu jednání zastupitelstva obce.

3) požadujete Usnesení zastupitelstva ze dne 20.10.2021 o důvodu poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce, který dle § 76 zákona o obcích musí být uveden v usnesení zastupitelstva obce, kterým byla mimořádná odměna poskytnuta.

odpověď : Text usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva obce Bílov ze dne 20.10.2021 včetně Důvodové zprávy k mimořádné odměně zasíláme v příloze.

S pozdravem

Zdeněk Fusík, starosta obce Bílov